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ADDENDUM #2 

RFP# 2018-0048-PW/KE 

LANDSCAPE ARCHITECTURE FOR  

THE DESIGN OF ROMERO PARK PHASE II 

 

Dear Proponents, 

 

This addendum is issued to reflect the following immediately.  It shall be the responsibility of interested 

Offerors to adhere to any changes or revisions to the RFP as identified in this Addendum No. 2.  This 

documentation shall become permanent and made part of the departmental files. 

 

ATTACHMENT:  NONE 

 
   

THERE WERE A COUPLE OF QUESTIONS SUBMITTED FOR CLARIFICATION AFTER ADDENDUM 

#1 WAS ISSUED:  

 

QUESTION #1:  At the pre-proposal meeting, it was implied that the dump site cleanup may be removed from 

the scope of this project and handled under a separate solicitation.  Is it the County’s intent to keep the dump 

site cleanup with the scope of this project? 

 

     ANSWER #1:  The dump site cleanup is still in the scope of work for the design.  What we discussed at the 

pre-proposal meeting was the possibility that if through the design process we discover that the cost of the 

cleanup far exceeds our current expectation that we may consider not including it in the construction 

documents.   

 

QUESTION #2:  Does the design team need to include an Archaeologist to handle any testing or mitigation 

that SHPO might require for the dump site cleanup. 

 

     ANSWER #2:  No.  If those services become necessary they will be procured separately. 

 
Please add this Addendum #2 to the original bid documents and refer to bid documents, hereto as such.  This 

and all subsequent addenda will become part of any resulting contract documents and have effects as if original 

issued.  All other unaffected sections will have their original interpretation and remain in full force and effect. 

 

Bidders are reminded that any questions or need for clarification must be addressed to Karen K. Emery, Senior 

Procurement Specialist at kkemery@santafecountynm.gov.  
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